
バス運行時間・停留所
　　　　　　　　　　　　　　　　　＊交通事情により運行時間が遅れる場合がございますのでご了承ください。

Aコース
乗り場 行き時間 乗車場所 帰り時間

1 7:50 スーパーチェーンふじ永山西店(永山7-10) 16:41
2 7:55 COCO’S旭川永山店(永山7-5) 16:37
3 8:00 セイコーマート豊岡11条店(豊岡11-7) 16:33
4 8:05 TSUTAYA豊岡店(豊岡5-7) 16:29
5 8:10 魚べい旭川東光店(東光5-7) 16:25
6 8:15 ローソン旭川東光15条店(東光15-5) 16:21
7 8:22 ツルハドラック東光9条店(東光9-1) 16:15
8 8:27 ローソン旭川旭神2条店(旭神2-2) 16:11
9 8:33 セブンイレブン旭川医大前店(緑が丘東3-1) 16:06

10 8:40 セブンイレブン旭川神楽岡14条店(神楽岡14-5) 16:00

9:35 カムイスキーリンクス 15:05

Bコース
乗り場 行き時間 乗車場所 帰り時間

1 7:55 ツルハドラック永山店(永山3-19) 16:36
2 8:03 セブンイレブン東鷹栖1条店(東鷹栖1-3) 16:29
3 8:09 セブンイレブン旭川末広3条店(末広3-12) 16:24
4 8:16 ダイイチ末広店(末広1-7) 16:18
5 8:24 ツルハドラック春光1条店(春光1-9) 16:11
6 8:30 コープさっぽろ春光店(末広4-1) 16:06
7 8:36 ツルハドラック春光5条店(春光5-4) 16:01
8 8:42 北星中学校(住吉5-1) 15:56
9 8:49 はま寿司旭川旭町店(旭町2-4) 15:50

10 8:55 やじま武道具店(5-1) 15:45

9:35 カムイスキーリンクス 15:05

Cコース
乗り場 行き時間 乗車場所 帰り時間

1 8:17 サッポロウエシマコーヒー(秋月2-2) 16:19
2 8:22 ENEOS新富町SS(東7-10) 16:14
3 8:27 セブンイレブン旭川東6条店(東6-4) 16:09
4 8:32 ローソン旭川5条一五丁目店(5-15) 16:05
5 8:40 ホクレン神楽セルフSS(神楽5-8) 15:57
6 8:47 ベストプライス神居東店(神居2-13) 15:51
7 8:54 コープさっぽろ忠和店(忠和5-8) 15:45
8 9:00 ローソン旭川忠和店(忠和5-4) 15:40

9:35 カムイスキーリンクス 15:05


